

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารจอดรถ 1 หลัง ครั้งที่ 3 จำนวน 1 งาน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กระทรวงวัฒนธรรม.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,200,000.-บาท (-หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน-)

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....เป็นการก่อสร้างอาคารจอดรถบัสปรับอากาศ ซึ่งวิทยาลัยฯ มีรถบัสปรับอากาศ จำนวน 2 คัน และรถบัสพัดลมรวมถึงรถบรรทุก 6 ล้อและรถตู้ จำนวน 2 คัน เพื่อให้การจัดเก็บเป็นไปอย่างมีระเบียบและมีสถานที่รองรับที่มีความปลอดภัย เป็นสัดส่วน และยังผลซึ่งเป็นการรักษาทรัพย์สินของทางวิทยาลัยฯ ให้สามารถใช้งานได้ตามปกติและอยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน อีกทั้งวิทยาลัยฯ ได้ดำเนินการจัดทำห้องเก็บอุปกรณ์ เครื่องมือ วัสดุ ซึ่งสามารถนำมาใช้ในการดูแลรักษาซ่อมแซมรถของทางราชการได้อย่างทันต่อเหตุการณ์ กรอบกับมีห้องสำหรับเป็นที่พักอาศัยชั่วคราวของพนักงานขับรถซึ่งปฏิบัติภาระกิจในการเผยแพร่ศิลปวัฒนธรรมเป็นประจำอย่างต่อเนื่อง

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....6 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน.....1,952,297.65 บาท
(-หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นสองพันสองร้อยเก้าสิบบเจ็ดบาทหกสิบบห้าสตางค์-)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบปร.6 จำนวน 1 ชุด
- 5.2 แบบปร.5 จำนวน 1 ชุด
- 5.3 แบบ ปร.4 จำนวน 1 ชุด (5 แผ่น)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายบัณฑิต ศรีบัว ประธานกรรมการ
- 6.2 นายอัศวิน โลหะการก กรรมการ
- 6.3 นายพูนวิวัฒน์ พรหมชาติ กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโรงจอดรถ จำนวน 1 หลัง วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย จังหวัดสุโขทัย

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน

แผ่น

ปรับราคาเมื่อวันที่

6

เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ.

2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	1,496,816.42	1.3043	1,952,297.65	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0 %				
	เงินประกันผลงานหัก.....0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,952,297.65	
	(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นสองพันสองร้อยเก้าสิบบเจ็ดบาทหกสิบห้าสตางค์)				
	ขนาด หรือเนื้อที่อาคาร		450	ตร.ม.	
	เฉลี่ยราคาประมาณ		4,338	บาท / ตร.ม.	



(นายบัณฑิต ศรีบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลางท้องถิ่น



(นายอัศวิน โลหะการก)

กรรมการกำหนดราคากลางท้องถิ่น



(นายพูนวิวัฒน์ พรหมชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลางท้องถิ่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโรงจอดรถ 1 หลัง วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย จังหวัดสุโขทัย

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

จำนวน 1 ชุด

ปรับราคาเมื่อวันที่

6 เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ.

2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้าง	1,952,297.65	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,952,297.65	
	ราคากลาง (ตัวอักษร) (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นสองพันสองร้อยเก้าสิบบเจ็ดบาทหกสิบบห้าสตางค์)	-	
	ขนาด หรือเนื้อที่อาคาร	450.00 ตร.ม.	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	4,338.44 บาท / ตร.ม.	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงาน สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์
 โครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโรงจอดรถ 1 หลัง วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย จังหวัดสุโขทัย
 สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างวิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย
 กำหนดราคากลางโดย นายบัณฑิต ศรีบัว, นายอัครวิณ โสณะวณิก, นายอนุวัฒน์ พรหมชาติ

รายการเลขที่ :

แบบเลขที่ :

เมื่อวันที่ 6 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	รวม		710,952.45	310,805.97			1,021,758.42	
2	งานสถาปัตยกรรม	รวม		279,227.50	133,790.50			413,018.00	
3	งานระบบสุขาภิบาล	รวม		26,880.00	3,460.00			30,340.00	
4	งานระบบไฟฟ้า	รวม		24,470.00	7,230.00			31,700.00	
	รวมเป็นค่าดำเนินการทั้งสิ้น		1.3043					1,496,816.42	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงทั้งหมด							455,481.24	
	รวมเป็นค่าดำเนินการทั้งสิ้น							1,952,297.65	
	รวมค่าจ้างกลุ่มที่ 1								
	รวมค่าจ้างกลุ่มที่ 1 ทั้งหมด							1,952,297.65	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม คำวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-งานฉาบปูนเรียบผนัง	150.00	ตร.ม.	58.00	8,700.00	82.00	12,300.00	21,000.00	
	-งานฉาบปูนโครงสร้าง	50.00	ตร.ม.	63.00	3,150.00	100.00	5,000.00	8,150.00	
	2.7 งานประตูด่านต่างและช่องแสง								
	-ประตู ป.1 พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	500.00	1,500.00	12,000.00	
	-ประตู ป.2 พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	3,300.00	6,600.00	400.00	800.00	7,400.00	
	-หน้าต่าง W1 พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	500.00	2,000.00	16,000.00	
	2.8 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม								
	-โถส้วมนั่งราบ ชักโครก แบบราดน้ำมีฐานขา	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	150.00	300.00	4,300.00	
	-อ่างล้างหน้าแบบแขวนสีขาว (พร้อมอุปกรณ์)	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	450.00	900.00	2,900.00	
	-กระจกเงาขอบอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	120.00	240.00	70.00	140.00	380.00	
	-ที่นั่งวางของอ่างล้างหน้า	2.00	อัน	150.00	300.00	70.00	140.00	440.00	
	-ก๊อกน้ำชุบโครเมียม	2.00	ตัว	120.00	240.00	25.00	50.00	290.00	
	-ถ้วยตระแกรงกรองชนิดดักกลิ่น	2.00	อัน	120.00	240.00	75.00	150.00	390.00	
	-ที่ใส่สบู่	2.00	อัน	100.00	200.00	70.00	140.00	340.00	
	-ฝักบัวสายอ่อน-ก๊อกน้ำ	2.00	ชุด	150.00	300.00	70.00	140.00	440.00	
	-ราวแขวนผ้าพลาสติกใส	2.00	อัน	120.00	240.00	70.00	140.00	380.00	
	2.9 งานทาสี								
	-ทาสีน้ำอะครีลิก 100 เปอร์เซ็นต์	400.00	ตร.ม	30.00	12,000.00	30.00	12,000.00	24,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตย์กรรมทั้งหมด				279,227.50		133,790.50	413,018.00	
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานเดินท่อโอดีกร								
	-เดินท่อส้วม น้ำทิ้งอ่างล้างหน้า ท่อฐานทิ้ง ท่อระบายอากาศ	3.00	จุด	1,000.00	3,000.00	วัสดุ + แรงงาน		3,000.00	
	3.2 งานเดินท่อน้ำดี								
	-เดินท่ออ่างล้างหน้า ก๊อกน้ำ ฝักบัว	30.00	ม.	26.00	780.00	วัสดุ + แรงงาน		780.00	
	3.3 งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	-ปอกระเบื้อง (ตั้งบักบิด) 1,800 ลิตร พร้อมฐานรากคอนกรีตเสริมเหล็ก	1.00	ชุด	23,100.00	23,100.00	3,460.00	3,460.00	26,560.00	ระบบอัดอากาศ
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล				26,880.00		3,460.00	30,340.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า								
	4.1 งานติดตั้งโครงไฟฟ้า	4.00	ชุด	690.00	2,760.00	135.00	540.00	3,300.00	
	- โครงโครงไฟฟ้าครอบพลาสติก 1x36W.								
	- โครงโครงไฟฟ้าครอบพลาสติก 1x18W.	2.00	ชุด	510.00	1,020.00	135.00	270.00	1,290.00	
	- โครงโครงไฟฟ้าชนิดแขวน หลอด LED 1x36W.	12.00	ชุด	650.00	7,800.00	115.00	1,380.00	9,180.00	
	4.2 งานสวิตช์และตู้จ่าย								
	- สวิตช์เดี่ยว	12.00	ชุด	80.00	960.00	80.00	960.00	1,920.00	
	- ตู้รับไฟฟ้าแบบเดี่ยว มีกราวด์	4.00	ชุด	150.00	600.00	90.00	360.00	960.00	
	4.3 งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า	34.00	ชุด	145.00	4,930.00	80.00	2,720.00	7,650.00	
	4.4 งานแผงสวิตช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 12 ช่อง	1.00	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,000.00	1,000.00	7,400.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า		รวม		24,470.00		7,230.00	31,700.00	

